Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 16.04.2012  № 867

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории

На основании представленных документов, в соответствии со статьями 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории (приложение к акту выбора земельного участка №12 от 05.03.2012 г.) примерной площадью 6290,0 кв.м, выделяемого из состава земельного участка с кадастровым номером 12:05:0502003:8, местоположение: Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Пролетарская, д.60, общей площадью 9109,0 кв.м, для строительства объекта: Патологоанатомический корпус Государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Республиканская клиническая больница» в г.Йошкар-Оле».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов

013184